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 ___________     

 

 د زده کوونکی نوم

 

 زیږدنی نیټه د 

 

د زده کوونکی آیی ډی نمبر:  

 )که معلوم وي(
      

 ( د معلوماتو د څرګندولو/افشا کولو رضایت FERPAد کورنیو د تعلیمی حقونو او د محرمیت قانون )

 
( د مرکزی حکومت یو قانون دئ چی د زده کوونکو د تعلیمی ریکارډ د محرمیت څخه ساتنه کوي او د زده  FERPAد کورنیو د تعلیمی حقونو او د محرمیت قانون )

لخوا په مشخصه توګه د معلوماتو د    FERPAکوونکی د پیژندنی وړ ځانګړی معلوماتو څرګندولو څخه وړاندی رضایت ته اړتیا رامنځ ته کوي،  پرته له دۍ که د 

کلنی عمر څخه کم وي، والدین/سرپرست باید دا فورم ډک کړي. هغه زده کوونکي چی عمر یی   18افشا کولو واک ورکول شوئ اوسی. که چیرته یو زده کوونکی د 

په   FERPAځای باید خپله زده کوونکی دا فورمه ډکه کړي. د سرپرست پر کاله یا تر هغي پورته وي )یا د ثانوي زده کړو وروسته تعلیم( تر لاسه کوي، د والدینو/ 18

 ویب پاڼه کی شتون لري.   www.pwcs.edu/recordsاړه لا زیات معلومات په 

( د زده کوونکو تعلیمي ریکارډ په لاندې ذکر شوي ډول کټګوری کوي. مهربانی وکړئ هغه کټګورۍ یا کټګوریانی PWCSد پرنس ویلیم کاونټي عامه ښوونځي )

غوره کړئ چې تاسو یې د لاندې مشخص شویو اشخاصو یا سازمانونو سره  د شریکولو لپاره رضایت ښکاره کوئ:  

 ټولې لسټ شوئ ټولی کټګوریانی 

   د کالج، پوهنتون، یا سکالرشپ/بورسونو

سازمانونو لپاره اکاډمیکی اطلانامه 

 )ټرانسکرپټ( 

   د ښوونځي حاضري 

 چلند/ډسپلین 

  کلینیک/روغتیا 

 د انګلیسي ژبې زده کوونکی پروګرام 

  ګفټډ تعلیم 

   درجې یا نمری / اطلانامی 

 واکسینونه 

  نوم لیکنه/ شاملیدل 

  ټولنیز/احساساتی 

  ځانګړې زده کړې )تعلیم( / مداخلې 

   نور یا بل څه )مهربانی وکړئ لاندې

 خالی ځای کی یی مشخص کړئ( 

 

 

 

 

ته اجازه ورکوئ چی د زده کوونکي د تعلیمي ریکارډ څخه پورته په  PWCSمهرباني وکړئ هغه اشخاص یا سازمانونه لیست کړئ چې تاسو یی لپاره 

 نښه شوي کټګوریانی څرګنده یا افشا کړي.

 که تاسو غواړئ چی لا زیات کسانو ته د ریکارډونو د څرګندولو یا افشا کولو واک ورکړئ، تاسو کولی شئ اضافه فورمې وسپارئ.  

 موخه بریښنالیک  ټلیفون شمیره  نوم

 د سلا مشورو خدمتونه  janesmith@email.com 9999-999-999 ، سلاکار Jane Smith بیلګه:

    

    

    

 د دې سند په لاسلیک کولو سره زه دا تصدیق کوم چې:  

نوني سرپرست  زه د زده کوونکي د تعلیمی ریکارډ د افشا کولو یا څرګنده کولو لپاره د رضایت ورکولو واک لرم ځکه چې زه د زده کوونکي مور/پلار یا قا  .1

 کلن یا ډیر عمر لرم یا د ثانوي زده کړو وروسته ښوونځي کې شامل یم.   18یم، یا ځکه چې زه خپله زده کوونکی یم او زه 

ته خپل رضایت په ډاګه کوم چې پورته انتخاب شوي تعلیمي ریکارډ هغه اشخاصو یا سازمانونو ته افشا یا ورکړي چې ما پورته مشخص کړي   PWCSزه  .2

ته دا واک هم ورکوم چې د دې تعلیمی ریکارډ د محتویاتو یا موادو په اړه هم د هغه اشخاصو یا سازمانونو سره خبرې اتری   PWCSدي. زه پوهیږم چی زه 

 وکړي چې ما پورته ځاي کی مشخص کړي دي.  

 PWCS FERPA( بریښنالیک له لاری د FERPAOfficer@pwcs.eduدا رضایت به تر هغه وخته پوری دوام مومي تر کومه چی زه په لیکلی بڼه د ) .3

 وافسر ته د رضایت د بیرته اخیستلو یا لغوه کولو په اړه خبر ور نه کړم. زه په دی هم پوهیږم چی زه هر وخت کولای شم رضایت لغوه کړم; ا 

                           زه لاندې ذکر شوي د "ساتلو/ ورڅخه د لاس اخیستلو یا د له مینځه وړلو" خبرتیا منم.   .4

   نیټه                                            لاسلیک*والدین / سرپرست یا وړ زده کوونکی                                نوم  والدین/ سرپرست یا وړ زده کوونکی      

              

 لاسلیک باید په لاس تر سره شوی وي یا باید ډیجیټلی لاسلیک وی چې د رضایت ورکوونکی شخص هویت په ډاګه کوي او تصدیقوي یی. *

 

 د ساتلو/لورڅخه لاس اخیستلو یا له مینځه وړلو خبرتیا 

د پالیسیو او مقرراتو سره په مطابقت ساتل کیږی. هغه زده کوونکی چې په   PWCSد زده کوونکو تعلیمی ریکارډ د ویرجینیا د کتابتونونو د عمومی مهالویشونو او د 

تعلیمی کال کی یا له هغی وړاندی په ښوونځیو کی شامل شوي وي، د هغوي تعلیمی ریکارډ د پنځو کلونو لپاره ساتل کیږی. هغه زده   2023- 24وروستی ځل په  

  دو لهښوونځی کال کی یا له هغی وروسته شامل شوي وي، د هغوي تعلیمی ریکارډ د اوو کلونو لپاره ساتل کیږی. د اسنا  2024- 25کوونکی چې په وروستی ځل په 

-7395د ریکارډ ساتلو مرکز سره  د  PWCSنیټې څخه مخکې  د زده کوونکي د تعلیمی ریکارډ د اصلي نسخې د تر لاسه کولو لپاره، د  1مینځه وړلو کال د جون 

 ویب پانی له لاری په آنلاین شکل وړاندیز وکړئ.   https://pwcva.scriborder.comشمیری له لاری اړیکه ټینګه کړئ یا د  703-917
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